



پیامبر گرامی اسلام (ص):
 در چهار مکان، درهای آسمان باز شده و دعا، مستجاب می شود: هنگامی که صفوف مجاهدان در راه خدا، با یکدیگر ملاقات کنند (و در مقابل دشمنان صف آرای می کنند) و هنگام باریدن باران و هنگام برپا کردن نماز و هنگام دیدن خانه خدا.
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۳۲

طلوع
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز
 خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶
 تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

متن پیام تبریک شهردار لار
 بهمن که از راه می رسد خاطرات سال های خوش پیروزی مرور میشود. سال هایی پر از حماسه و رشادت. انقلاب اسلامی ثمره مجاهدت هایی است که بذر آن در چنین روزهایی پاشیده شد و اکنون درخت تناوری شده است که ما در زیر سایه آن به روزهای روشن فرا می اندیشیم. هرچند در گوشه و کنار این عالم کسی یا کسانی همواره در طول سال ها بر آن بوده اند تا زخمی بر این درخت برونند وارد آورند اما دستان پر توان باغبان هرگز نخواهد گذاشت سایه این ثمره سال های خون و قیام کوتاه شود و زخم برتنش بماند. اینک ماییم و سی و ششمین سالگرد یک پیروزی. پیروزی شکوهمند انقلاب. حال ماییم و بارسنجین که این انقلاب بر دوش خدمتگزاران مردم نهاده است. از خدا میخواهم چنان عمل کنیم که شیرینی این پیروزی هرگز در کام مردم به تلخی نگراید و خادمان راستین مردم زیر سایه درخت انقلاب اسلامی باشیم. سی و ششمین جشن پیروزی را به رهبر انقلاب و مردم شریف لارستان و همکاران تلاشگر شهرداری لار تبریک می گویم.
 محمدرضا قنبرنژاد - شهردار لار

بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری لار با هزینه بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال همزمان با ایام الله دهه فجر

افتتاح پروژه های پارک ملت
 محوطه سازی و آسفالت ورودی
 نور پردازی احداث پارکینگ عمومی
 تجهیز به وسایل بازی و تفریحی
 اجرای عملیات خیابان خروجی
با هزینه ای بالغ بر ۸ میلیارد ریال

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار

پیام تبریک رئیس شورای اسلامی شهر لار
 ۲۲ بهمن ماه روز وحدت و به ثمر رسیدن نهال شکوهمند انقلاب و یکپارچگی ملتی آزاد و سرافراز است که با پیروی از آرمانهای امام (ره) و با هدایت داهبانه رهبر فرزانه انقلاب، در مقابله با دسیسه و توطئه های دشمنان نظام، چون کوه استوار و تسلیم ناپذیر ایستاده و از حقوق مسلم خویش صیانت می کنند.
 اینجانب با تأسی از فرمایشات حکیمانه و آینده نگرانه رهبر فرزانه انقلاب، از طرف نمایندگان شما در شورای اسلامی شهر لار ضمن تبریک به مناسبت سالگرد آن پیروزی فرخنده، از تمامی مردم ولایتمدار لارستان بزرگ جهت حضور یکپارچه در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن دعوت می نمایم تا بار دیگر حقانیت، صلابت و ایستادگی خود را در برابر مستکبران و پایبندی خود را به منصف ظهور رسانیم. پیروز و موفق باشید.
 رامین اقتداری - رئیس شورای اسلامی شهر لار



بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری لطیفی در دهه فجر ۱۳۹۳ با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال

۱. افتتاح پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان جنب تجاری راحت ۲. افتتاح فاز اول مجتمع فرهنگی ورزشی شهرداری لطیفی
۳. بهره برداری از پروژه جدول گذاری و مخلوط ریزی خیابان شهید رفیعی و معابر منتهی به آن ۴. افتتاح پروژه میدان مرکزی شهر (شهدا)
۵. اجرای عملیات بهسازی و شیب بندی معابر شهری به وسعت ۲۱۳۲۴ متر مربع ۶. بهره برداری از پل احداثی ورودی شهر



شهرداری و شورای اسلامی شهر لطیفی